
Litoměřice 

Hospicová lůžková péče 

Úhrada nezdravotních služeb 

Platba za úkony péče 

t# ... 

CENIK SLUZEB 

400,- Kč/ za každý započatý den 
dle spotřebovaných úkonů péče, nebo 
denním podílem příspěvku na péči - viz. 
platný ceník 

Odlehčovací služby a sociální služby ve zdravotnickém zařízení 
(sociální služby dle zákona 108/2006 Sb., nehrazeno ze zdravotního pojištění) 
Ubytování 305,- Kč/ za každý započatý den 

255,- Kč/ za den (55,- Kč snídaně, 100,- Kč 
Strava oběd, 100,- večeře, případná li. večeře+ 30,-

Kč) 

Platba za úkony péče 
dle spotřebovaných úkonů péče nebo denním 
podílem příspěvku na péči - viz. platný ceník 

I Rezervace lůžka při přerušení pobytu I 80% určené ceny na všech službách 

Domácí hospicová péče 

Domácí hospicová péče je hrazena plně úhradami zdravotního pojištění a dary našich 
podporovatelů. 

Klientům DHP je prominuta záloha při využití půjčovny pomůcek hospice. 

Ambulance paliativní medicíny 

Služby ambulance paliativní medicíny jsou až na výjimky (pojištěnci OZP) hrazeny 
úhradami zdravotního pojištění a dary našich podporovatelů. 

Poradenství pro pozůstalé 

Pozůstalí, jejichž blízcí zemřeli v péči některé z našich služeb (lůžkový hospic, domácí 
hospic nebo ambulance paliativní medicíny) mají v rámci péče 3 hodiny provázení 
poradcem pro pozůstalé bez úhrady, poté prosíme o platbu 500,- Kč za hodinu 
provázení. 
Ostatní pozůstalé prosíme o příspěvek 500,-Kč/h. 
V případě, kdy by příspěvek měl být pro Vás překážkou, ozvěte se, domluvíme se na individuálním přístupu. 

Terénní odlehčovací služba 

Všední dny v základní intervenční 

době ( 8:00-19:30) 
Fakultativní služby - doprava 
Platnost od 1. 6. 2024 

150,- Kč/ l hodina do 80 hodin měsíčně 
135,- Kč/ l hodina nad 80 hodin měsíčně 
10 ,- Kč/_km 
osPjc sv. epana. z.s. 

Rybářské nán"ésti 662 '� 
412 01 Litomélice 
IČ: 65081374 
tel. +420 416 733 185-7 ".g 

Mgr. Monika Marková, 
feditelk

/
1t,p

� 
/ 



,_ ... 

CENIK SLUZEB 
Litoměřice 

 při vyřizování záležitostí klienta 
Pronájem vany 150,- Kč 

Platba za stravu z kuchyně hospice 

Platné pro ubytované rodinné příslušníky klientů, stážisty, personál (před slevou 
stanovenou zaměstnavatelem1l) a další strávníky odebírající stravu: 

Snídaně 55,- Kč 
Oběd (varianta 1.) 100,- Kč 
Oběd výběrový (varianta 11.) 110,- Kč 

Večeře 100,- Kč 

Příplatek za li. večeři 30,- Kč 
1l Zaměstnanci, dobrovolníci a stážisté vykonávající službu u lůžka mají nárok na jedno dotované hlavní jídlo v den 

své služby. Výše příspěvku je 55%.

Ubytování mimo klientů zdravotních a sociálních služeb 

Základní sazba 350,- Kč/den 
Ubytování stážistů - studentů 100,- Kč/den 
Ubytování stážistů - ostatních 250,- Kč/den 
Ubytování u nemocného 100,- Kč/den 

Ostatní poskytované služby 

Praní prádla dle platného ceníku 
Výpis nebo opis ze zdr. dokumentace 50,- Kč za každou započatou stránku 
Zapůjčení pomůcek dle platného ceníku 

Exkurze 

Skupina dle počtu osob I 50,- Kč/ osoba 
NEPLATÍ PRO OSOBY A SKUPINY, JEJICHŽ NÁVŠTĚVA U NÁS JE TAKÉ NAŠÍM ZÁJMEM 

Odborná praxe 

Doprovázená praxe 300,- Kč/den 
Doprovázená praxe student (střední š.) 100,- Kč/den (ne více jak 500,- Kč/měs) 
Není-li ve smlouvě mezi hospicem a vzdělávací institucí, která praktikanta vysílá, uvedeno jinak. 

Ostatní stáže 

Stáže 

Platnost od 1. 6. 2024 Mgr. Monika Marková, 
ředi

� 
l 

I � 

10 Kč/km




